
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 24.01.2011 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 4. redni seji dne 03.02.2011 obravnava in sprejme: 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O UPORABI SREDSTEV 

PRORAČUNSKE REZERVE ZA LETO 2011 
1. obravnava 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za finance, Oddelek za investicije, gospodarstvo in 
gospodarske javne službe 
 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
 

 
PREDLOG ODLOKA: 

1. OBRAVNAVA 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 
109/08, 49/09, 38/10-ZUKN) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS, št. 2/02, 41/05, 92/05) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne ____________ sprejel 
 

 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE ZA LETO 2011 

 
 

1. člen 
2. člen Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2011 (Uradni list RS, št. 108/2010) se spremeni tako, da se glasi:  
»Sredstva proračunske rezerve v višini 1.160.000,00 evrov se namenijo za financiranje izdatkov ukrepov odprave posledic po naravni 
nesreči na javni komunalni infrastrukturi ter za odpravo posledic in sanacijo plazov Stogovce, Stomaž ter Kovači.«. 
 
 



2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 

Številka: 4102-1/2008 
Datum: 
 
                                                                                                                      ŽUPAN: 
                                                                                                           Marjan Poljšak, s.r. 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
 
Oblikovanje in uporabo sredstev proračunske rezerve občine ureja 49. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/2000, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN). Natančneje način 
uporabe in pooblastila župana oziroma občinskega sveta določa 8. člen Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2011.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
 
Občinski svet je na 3. redni seji dne 23.12.2010 sprejel Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2011 in sicer za odpravo 
posledic neurja s poplavami med 17. in 19. septembrom 2010 in sicer do višine 50.000,00 eur. 
 
Občina Ajdovščina je v zvezi  z odpravo posledic po naravni nesreči od Ministrstva za okolje in prostor izposlovala dodatna sredstva 
višini 1 mio eur. Pogoj za črpanje teh sredstev je poraba lastnih proračunskih sredstev v višini 1,5% prihodkov proračuna, kar za leto 
2011 znaša 158.475 eur. Z odlokom se predvideva porabo sredstev v višini 1.160.000 eur. Sredstva bodo umerjena v sanacijo plazov 
ter sanacijo javne cestne infrastrukture kot izhaja iz priložene tabele.  
 
Sprejem spremembe odloka je potreben zaradi uskladitve zneskov ter nujnosti odprave posledic po naravni nesreči. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
 



Priliv namenskih finančnih sredstev pomeni povečanje namenskih prihodkov občine. Sredstva se bodo izločila v proračunski sklad, od 
koder se bodo porabila za namene določene z odlokom. Direktno finančno posledico odloka predstavlja zagotovitev lastnega deleža 
sredstev v višini 158.475 eur, pri čemer pa je potrebno poudariti, da del sredstev proračunske rezerve prenašamo iz leta 2010 in sicer v 
višini 57.993,79 (ocena). Neposredna obremenitev proračuna za leto 2011 torej znaša 120.000 EUR. Del sredstev v višini 17.993,79 eur 
se pušča v rezervnem skladu nerazporejenih za primer morebitnih novih naravnih nesreč. Z ozirom na to, da je črpanje državnih 
sredstev pogojeno s predhodno porabo lastnih sredstev, je zagotovitev lastnega dela smiselna in gospodarna. 
  
Pripravila: 
Janez Furlan, 
Karmen Slokar, 
Alenka Čadež Kobol   

ŽUPAN: 
                                            Marjan POLJŠAK s.r. 



 
OCENA STROŠKOV SANACIJE ŠKODE PO POPLAVAH med 16. in 20.septembrom 2010: Objekti gospodarske javne infrastrukture lokalnega 
pomena  (vir:AJDA) 
        

Vloga Id ZS Objekt Ime objekta Ime odseka 
Ocena stroškov 
sanacije škode 

  

1. PRIORITETA- PLAZ 
STOGOVCE         500.000,00 

  

150628 36 
NK SKUK - plaz 
Stogovce 

Dalnovod Skuk, sanacija 
plazovitega območja Stogovce Dalnovod Skuk, Stogovce   

  

2. PRIORITETA - PLAZ 
STOMAŽ         300.000,00 

  

150735 47 
NK LOKAVEC - plaz 
Stomaž 

Nekategorizirana cesta proti 
Lokavcu - plaz Stomaž 

Nekategorizirana cesta proti Lokavcu - 
plaz Stomaž   

  

3. PRIORITETA - PLAZ 
KOVAČI         50.000,00 

  

150677 40 JP501891 Cesta v zaselku Kovači Cesta v zaselku Kovači     

4. PRIORITETA - 
LOKALNE CESTE         130.000,00 

  

151420 101 LC001030 Odsek Vrtovin-Loparji Odsek Vrtovin-Lozarji     

151335 93 LC001060 
Odsek križišče LC001080 Velike 
Žablje 

Odsek križišče LC001080 Velike 
Žablje   

  

151352 94 LC001060 Odsek Velike Žablje-Podlasa. Odsek Velike Žablje-Podlasa.     

151439 103 LC001100 
Ajdovščina-Planina odsek Dolenje-
Planina 

Ajdovščina-Planina odsek Dolenje-
Planina   

  

151427 102 LC001100 Odsek Gaberje-Podlasa Odsek Gaberje-Podlasa     

151364 95 LC001130 Odsek Budanje-Dolga Poljana. Odsek Budanje-Dolga Poljana.     

151405 98 LC001190 Odsek Podkraj-Sanabor Odsek Podkraj-Sanabor     

151408 99 LC130090 Odsek Kovk-Jakuž. Odsek Kovk-Jakuž.     

151389 97 LC458460 Odsek Dolenje-Slap Odsek Dolenje-Slap     

5. PRIORITETA - 
JAVNE POTI         50.000,00 

  



150014 16 JP501371 JP Potoče - Kamnje Podor na cesti skozi Potoče     

151415 100 JP501650 Odsek Stomaž-Cesta Odsek Stomaž-Cesta     

149900 9 JP502071 JP Uhanje - Velike Žablje JP Uhanje - Velike Žablje     

150647 37 JP502141 Tevče-Vrtovče Tevče-Vrtovče     

150727 46 JP502361 Plaz na cesti za odcep Furlani Plaz na cesti za odcep Furlani     

150776 51 JP502484 Makadamski odcep Severska-Duplje Makadamski odcep Severska-Duplje     

149975 12 JP502511 
Cesta med deponijo in 
Napoleonovim mostom 

Cesta med deponijo in Napoleonovim 
mostom   

  

150090 24 JP503161 JP503161 Gričče JP503161 - v zaselku Grivče     

6 PRIORITETA - 
POLJSKE POTI          100.000,00 

  

150757 49 NK BRJE 
Makadamska poljska pot -Brje pod 
Makovcem (plaz) 

Makadamska poljska pot -Brje pod 
Makovcem (plaz)   

  

149945 10 NK BUDANJE Kmetijske poti Budanje NK Budanje - kmetijske poti     

150003 14 
NK CESTA ŽABLJE-
BRJE Cesta Žablje-Brje Cesta Žablje-Brje   

  

150653 38 NK CESTA-ASFALT Novogradnja ceste Novogradnja ceste     

150767 50 NK ČRNIŠKE MLAKE Pot Črniške mlake Pot Črniške mlake     

150099 25 NK GABERJE Cesta Gaberje-Ojstri vrh-Planina Cesta Gaberje-Ojstri vrh-Planina     

151022 91 NK GABERJE Cesta Gaberje-Sv.Peter. Cesta Gaberje-Sv.Peter.     

151015 90 NK GABERJE Cesta Gaberje(kapelica)-Zajčevci Cesta Gaberje(kapelica)-Zajčevci     

150702 43 NK HRAST Cesta Hrast-Plače Cesta Hrast-Plače     

150036 18 NK KAMNJE Cesta Potoče -Kamnje Cesta Potoče -Kamnje     

150050 19 NK KAMNJE Cesta Brje-Batuje Cesta Brje-Batuje     

149880 7 NK KAMNJE - ZVIRK NK KAMNJE - ZVIRK 
NK Kamnje - Zvirk - kmetijska pot in 
dostopna pot do vodnega zajetja   

  

149848 4 NK KMETIJSKA POT Brej - ŽAblje kmetijska pot Brje - ŽAblje     

150115 26 NK LOKAVEC Cesta Nemškarica-Lokavec Cesta Nemškarica-Lokavec     



150117 27 NK NAD SLEJKOTI Kmetijsko dostopna pot nad Slejkoti 
Pot nad slejkoti - dostop na kmetijske 
površine   

  

149991 13 
NK NAPOLEONOV 
MOST - MERCATOR 

Cesta med Napoleonovim mostom 
in Mercatorjem 

Cesta med Napoleonovim mostom in 
Mercatorjem   

  

150808 54 NK SELO Nekategorizirana pot Selo-Batuje Nekategorizirana pot Selo-Batuje     

150062 20 NK SELO Cesta Selo-Vrtovin-Potoče Cesta Selo-Vrtovin-Potoče     

149885 8 
NK SKRILJE - 
KAMNJE 

Kmetijsko povezovalna pot Skrilje - 
Kamnje 

Kmetijsko povezovalna pot Skrilje - 
Kamnje   

  

150582 33 NK SLEJKOTI 

Dostopna makadamska cesta do 
vodohrama nad Slejkoti do ceste 
Ajd-Col 

Dostopna makadamska cesta do 
vodohrama nad Slejkoti do ceste Ajd-
Col   

  

149855 5 

NK SLEJKOTI- 
GRIVČE - IZVIR 
HIBLJA NK Slejkoti- Grivče - Izvir Hiblja 

NK Slejkoti- Grivče - Izvir Hiblja - 
kmetijska pot   

  

151014 89 NK STOMAŽ 
Nekategorizirana cesta v Stomažu 
nad Bratini(plaz-ponižano cestišče) 

Nekategorizirana cesta v Stomažu 
nad Bratini(plaz-ponižano cestišče)   

  

150563 30 NK ŠMARJE 
V šmarjah na trasi vodovoda je 
odneslo celotno pot 

V šmarjah na trasi vodovoda je 
odneslo celotno pot   

  

150089 23 NK ŠMARJE Cesta Šmarje-Gaberje Cesta Šmarje-Gaberje     

151004 88 NK ŠTURJE 
Nekategorizirana cesta 
poškodovana pod 2 "rajdo". 

Nekategorizirana cesta poškodovana 
pod 2 "rajdo".   

  

149865 6 NK USTJE- ŽABLJE 
Kmetijska pot Ustje - Žablje ob 
Jevščku 

Kmetijsko povezovalna pot Ustje- 
Žablje ob Jevščku   

  

150019 17 NK VELIKE ŽABLJE Cesta Velike Žablje-Brje Cesta Velike Žablje-Brje     

150990 87 
NK VELIKE ŽABLJE-
KUCELJ Velike Žablje-Kucelj Velike Žablje-Kucelj   

  

150661 39 NK VODICE 
Makadamska GC Na Vodicah." 
Vodice-Na nemcu" 

Makadamska gozdna cesta Na 
Vodicah." Vodice-Na nemcu"   

  

149969 11 
NK VRTOVČE - 
TEVČE NK Vrtovče - Tevče 

povezovalna pot v vasi Vrtovče in 
Tevče   

  

154199 105 
NK ŽABLJE- 
DOBRAVLJE 

POLJSKE POTI MED ŽABLJAMI IN 
DOBRAVLJAMI 

NK - poljske poti med Žabljami in 
Dobravljami   

  

7. PRIORITETA 
GOZDNE CESTE         30.000,00 

  

150915 72 GC017102 Volkova bajta-Kozje stene Volkova bajta-Kozje stene     

150984 85 GC017115 Čaven-Podič Čaven-Podič     



150879 63 GC018401 Skuk-Križec Skuk-Križec     

150883 64 GC018404 Bičmek-Rafotišče Bičmek-Rafotišče     

150851 58 GC018637 Cesta Kovk-Kapljice-Rupa Cesta Kovk-Kapljice-Rupa     

150844 57 GC018648 Cesta Kitajska-Sibirija-Ravne Cesta Kitajska-Sibirija-Ravne     

SKUPAJ OCENA 
SANACIJE ŠKODE:         1.160.000,00 

  



 


